

**Profil Broderi ApS**  
**Markvang 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 69 12 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

**Marianne Bank**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Profil Broderi ApS  
Markvang 2  
7100 Vejle

Telefon: 75864235  
Hjemmeside: <https://www.profilbroderi.dk/>

CVR-nr.: 30 69 12 88  
Stiftet: 25. juni 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Bank, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er brodering af firmalogoer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.264 t.kr. mod 1.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.264.004</b>	<b>1.490.165</b>
1 Personaleomkostninger	-903.524	-994.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.598	-49.621
Andre driftsomkostninger	-27.850	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>249.032</b>	<b>445.850</b>
Andre finansielle indtægter	125.640	19.233
Øvrige finansielle omkostninger	-23.788	-189.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>350.884</b>	<b>276.013</b>
Skat af årets resultat	-70.948	-61.063
<b>Årets resultat</b>	<b>279.936</b>	<b>214.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	157.936	97.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>279.936</b>	<b>214.950</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	515.464	145.892
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.464</u>	<u>145.892</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>515.464</u></b>	<b><u>150.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.602	130.448
Udskudte skatteaktiver	0	1.600
Andre tilgodehavender	0	1.233
Periodeafgrænsningsposter	2.500	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>160.102</u>	<u>140.781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	863.953	773.656
Værdipapirer i alt	<u>863.953</u>	<u>773.656</u>
Likvide beholdninger	1.029.358	1.316.270
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.053.413</u></b>	<b><u>2.230.707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.568.877</u></b>	<b><u>2.381.599</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.588.638	1.430.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.835.638</u></b>	<b><u>1.673.502</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.800	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.665	68.750
Selskabsskat	18.822	44.608
Anden gæld	659.952	594.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.439	708.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>717.439</u></b>	<b><u>708.097</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.568.877</u></b>	<b><u>2.381.599</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.333.552	114.400	1.572.952
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	97.150	117.800	214.950
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.430.702	117.800	1.673.502
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	157.936	122.000	279.936
	<b>125.000</b>	<b>1.588.638</b>	<b>122.000</b>	<b>1.835.638</b>



**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	804.562	803.976
Pensioner	81.110	174.557
Andre omkostninger til social sikring	17.852	16.161
	<u>903.524</u>	<u>994.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>863.953</u>
Dagsværdi ultimo		<u>863.953</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>89.020</u>